
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГУДЕРМЕССКАЯ СШ №5» 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГУМСЕ – Г1АЛИН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

Приказ 

01.09.2023г.                                                        г.Гудермес                                                       №148 

  

«О назначении наставника для молодого  специалиста»   

      На основании ст.28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Федерального закона «Об образовании  в Российской Федерации»  и  для оказания 

помощи молодому специалисту 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить наставником для молодого учителя следующего предметника: 

наставник – Одаева Д.М.                         молодой учитель – Даниялова Д. 

наставник – Халимова С.А.                     молодой учитель-  Цициева Ф.М. 

наставник – Гелисханова Ж.Б.                молодой учитель-  Юсупов Б.А. 

наставник – Бочаева М.А.                        молодой учитель-  Мазаева М.М. 

наставник – Элиханова Т.Х.                    молодой учитель-  Саидова Р.Л. 

наставник – Сергудаева Н.В.                   молодой учитель-  Даниялова С.Т. 

наставник – Саламова М.Р.                      молодой учитель-  Ибрагимова С.Б. 

наставник – Саламова М.Р.                      молодой учитель-  Элиханова М.А. 

наставник – Цимхаева Х.М.                     молодой учитель-  Шамшудиева М.Х. 

наставник – Шуаипова С.З.                      молодой учитель-  Ешуркаева Р.Д. 

наставник – Тохтобаева Х.С.                    молодой учитель – Микиева П. 

наставник – Висаева М.Б.                         молодой учитель-  Шихаева М. 

наставник – Алсултанова К.С.                  молодой учитель – Идрисова М.А. 

наставник – Соудуева Х.Б.                        молодой учитель – Лечиева Т. 

 

Директор :                                                                              /Чимаева З.М-Х./ 

 

С приказом ознакомлены:                                    

Одаева Д.М.                           

Цимхаева Х.М.                      

Алсултанова К.С.                 

Шуаипова С.З.                      

Бочаева М.А.   

Сергудаева Н.В. 

Элиханова Т.Х.  

Саламова М.Р. 

Сабуралиева А.С. 

Буклаева С.Д.     

Алсултанова К.С. 

Гилисханова Ж.Б.                    


		2023-12-25T12:32:01+0300
	Чимаева Зура Магамед-Хаджиевна




